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CREMA SERVIZIO URBANO

S. Maria
della Croce

S. Bernardino

Castelnuovo

Ombriano Sabbioni

Centro

Centro

St
az

ione
 FS

IT
IS 

Osp
ed

ale
Dalle frazioni al centro 
di Crema con il biglietto 
Miobus puoi usare 
anche i bus extraurbani.

K506

K5
21

K5
23

K5
25

K5
02

K5
01

K3
04

K507
K520

K307
K307

K5
03

LEGENDA

*Servizi di linea attivi solo durante il periodo scolastico

K660

K605

K602

K603

K601

Miobus Urbano Crema

Ombriano - S. Maria*

S. Stefano - Castelnuovo*

Ombriano - S. Bernardino*

University Special Bus

Crema Stazione FS 
San Donato M3
Orari d’apertura
lun/ven: 6:30 / 18:30
sab: 7:30 / 12:30

tutti i giorni dalle 7 alle 19

840 620000

Numero verde da telefono fisso
800 300808


